
Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske”, broj 11/01. i 7/03.) i članka 6. Odluke o izvršavanju 

proračuna («Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske županije, br. 11/03.) Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na svojoj 64. sjednici održanoj 29. prosinca      

2004., donijelo je                                      

 

 

Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 

 u području kulture za 2004. 

 

                                     

I. 

 

 Isplaćuju se sredstva iz Razdjela 3 Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2004. 

sa pozicije 104 – Prijenosi poduzećima u kulturi sljedećim korisnicima: 

 

 - Modnoj agenciji «Kristina» Split, za sufinanciranje djelatnosti iznos od 9.000,00 kn, 

 - Obrtu za usluge It s OK Split, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 10.000,00 kn, 

 - Galeriji „Zvonimir“ Solin d.o.o. za sufinanciranje organizacije izložbe Joze Andrića 

iznos od 5.000,00 kn, 

 - Ustanovi za obavljanje nakladničke djelatnosti «Imotska krajina» Imotski, iznos od 

5.000,00 kn, 

 - Studiju Naranča Split, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 5.000,00 kn, 

 - Domu «Zvonimir» d.o.o. Solin, za sufinanciranje mjesečnika Solinska kronika, iznos 

od 7.000,00 kn. 

 - Nakladnom zavodu Globus d.o.o. Zagreb, za sufinanciranje tiskanja knjige Davorina 

Rudolfa „Članci, razgovori i pisma o Hrvatskoj“, iznos od  5.500 € protuvrijednost u kunama. 

 

II. 

 

 Isplaćuju se sredstva iz Razdjela 3 Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2004. 

sa pozicije 106 – Ostali rashodi sljedećim korisnicima: 

 

- KUD Jedinstvo Split, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 10.000,00 kn, 

 - Župnom uredu Katuni Kreševo Šestanovac, za sufinanciranje podizanja Križnog 

puta, iznos od 7.000,00 kn, 

 Pučkoj skupini Tučepi Tučepi, za sufinanciranje organizacije susreta klapa u 

Tučepima, iznos od 5.000,00 kn, 

 Župi Porođenja Blažene Djevice Marije Zavojane, za sufinanciranje obnove Crkve, 

iznos od 15.000,00 kuna, 

 - Hrvatskom društvu Trpimir Klis, za sufinanciranje organizacije XIV. Susreta Klapa 

na Klisu, iznos od 5.000,00 kuna, 

 - Udruzi pjevača gangaša «Radobilja» Župe Katuni Kreševo, za sufinanciranje 

djelatnosti , iznos od 5.000,00 kuna, 

 - Centru za kulturu Brač Supetar, za sufinanciranje izrade Kataloga stalnog postava 

Galerije «Ivan Rendić» u Supetru, iznos od 7.500,00 kuna, 

 - Zborniku „Kačić“ Sinj, za sufinanciranje Zbornika „Kačić“, iznos od 8.000,00 kn, 

 - Gradskoj knjižnici „Kaštela“ Kaštel Sućurac, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 

5.000,00 kn, 



 2 

 - Sućuraćkoj amaterskoj udruzi Putalj Kaštel Sućurac, za sufinanciranje rada, iznos od 

5.000,00 kn. 

 - Gradu Sinju, za sufinanciranje glazbeno-scenskog spektakla «Domovnica», iznos od 

17.000,00 kuna, 

 - Klapi (udruzi) Vrime Split, za sufinanciranje djelatnosti udruge, iznos od 6.000,00 

kuna, 

 - Pjevačkom društvu «Hvar» Hvar, za sufinanciranje djelatnosti Društva, iznos od 

13.000,00 kuna, 

 - Nadbiskupiji Splitsko-dalmatinskoj, Župnom uredu sv. Ivana Krstitelja, Split, za 

izgradnju  pastoralnog centra, iznos od 10.000,00 kuna, 

 - Splitskom filharmonijskom društvu Split, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 

8.000,00 kuna, 

 - Glazbeno društvo Olinta, iznos od 5.000,00 kn. 

 

 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 
 

 

 

 

KLASA: 022-04/04-02/362 

URBROJ: 2181/01-02/04-01 

 

Split, 29. prosinca   2004.  
 

                                                                                                                              Ž U P A N 

  

 
                                                                                                                    

                                                                                                                      Kruno Peronja, v.r.                                                                                            
 


